A-48
Зажим направляющих (для круглых направляющих) - Part. Q83
Abrazadera portaguías (para guías redondas) - Part. Q83
Зажим направляющих (для трапециевидных направляющих) - Part. Q84
Abrazadera portaguías (para guías trapezoidales) - Part. Q84
ЗАЖИМ НАПРАВЛЯЮЩИХ
100 36
59

Без штыря  и болтом
Sin perno y tornillería
Type Code Type Code Type Code
12 Q84A CPB00183
Q84D CPB00186 Q84E CPB0018714 Q84B CPB00184
16 Q84C CPB00185
Зажим направляющих (для прямоугольных направляющих) - Part D90
Abrazadera portaguía (para guía rectangular) - Part. D90
59
31
100 18
20
D
p
20
1.5
20
10 R10
Dp
Диаметр штыря
Diámetro perno
(mm)
С штырем и болтом
Con perno y tornillería
Без штыря  с болтом
Sin perno con tornillería
Без штыря  и болтом
Sin perno y tornillería
Type Code Type Code Type Code
12 D90A CP000192
D90D CP000195 D90E CP00019614 D90B CP000193
16 D90C CP000194
С штырем и болтом
Con perno  y tornillería
Без штыря с болтом
Sin perno con tornillería